
Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testületének 
14/2015. (XI.4. ) önkormányzati rendelete 

a 2015. évi  költségvetésr ől szóló 3/2015. (III.12.) rendelet módosításáról  
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és f) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 
2015. évi költségvetésről szóló 3/2015.(III.12.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
R.) módosításáról – a többlet állami támogatás, átvett pénzeszközök és a testületi 
kötelezettségvállalás előirányzatának átvezetéséről – az alábbi rendeletet alkotja. 

 
             1.§ 

 
A R. 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 

„3.§ A Képviselő-testület Rétság Város Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek  bevételi és kiadási f őösszegét 1.023.930  ezer Ft-ban  
állapítja meg.” 

 
2.§ 

 
A R. 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép. 

 
„4.§ (1) A Képviselő-testület az  1.023.930 ezer Ft bevételi főösszegből  

a) felhalmozás célú bevételt 18 347 ezer Ft-ban
b) működési célú bevételt 797 238 ezer Ft-ban

C) 2014. évi pénzmaradványt 208 345 ezer Ft-ban  
 

állapítja meg 
    

(2) Az 1.023.930 ezer Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az 
alábbiak szerint állapítja meg: 

Önkormányzat összesen:  
 

Egyéb fejlesztési kiadás 15 ezer Ft-ban
Felújítás 103 877 ezer Ft-ban

Fejlesztési célú kiadás összesen 103 892 ezer Ft-ban

Személyi jellegű juttatás 189 354 ezer Ft-ban

Munkaadót terhelő járulékok 46 251 ezer Ft-ban

Dologi kiadás 176 453 ezer Ft-ban

Támogatásértékű kiadás 1 176 ezer Ft-ban

Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 14 243 ezer Ft-ban

Költségvetési szervek támogatása 165 824 ezer Ft-ban

Szociális ellátás 42 642 ezer Ft-ban

Működési kiadás 635 943 ezer Ft-ban

Tartalék 284 095 ezer Ft-ban

Költségvetési kiadások összesen 1 023 930 ezer Ft-ban

 
 

3.§ 
 
A R. 5.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 



5.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének  bevételi és 
kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg  

                                                                                                                  (1.000 Ft-ban)  
 

Bevételi főösszeg 840 458 Kiadási főösszeg 840 458

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 35 568 Személyi jellegű kiadás 86 236

Támogatásérték bev. 88 978 Járulék 19 119

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 51 Dologi kiadás 123 231

Helyi adó 364 559 Pénzbeni ellátás 42 642

Átengedett adó 8 683 Támogatásértékű kiadás 1 176

Központi támogatás 125 274 ÁHT-n k. pe. Átadás 14 243

Működési bevétel össz. 623 113 Intézményfinanszírozás 165 824

Fejlesztési célú bevétel 18 347 Fejlesztési kiadás 103 892

Pénzmaradvány 198 998 Tartalék 284 095

 
 

4.§ 
 

A R. 6. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 

6.§ (1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal  költségvetésének  bevételi és 
kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg  

 
                                                                                                                            ( 1000 Ft-ban) 
 

Bevételi főösszeg 85 116 Kiadási főösszeg 85 116

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 4 920 Személyi jellegű kiadás 47 436

Támogatásérték bev. 25 Járulék 12 095

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 25 585

Önkormányzati támogatás 79 265 Fejlesztési kiadás 0

Működési bevétel össz. 84 210 Tartalék 0

Pénzmaradvány 906
 

5.§ 
 
A R. 7.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 
7.§ (1) A Képviselő-testület a Napközi Otthonos Óvoda költségvetésének  bevételi és 

kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg . 
 

1.000 Ft-ban 



Bevételi főösszeg 54 294 Kiadási főösszeg 54 294

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 37 693

Támogatásérték bev. 0 Járulék 10 251

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 6 350

Önkormányzati támogatás 52 105 Fejlesztési kiadás 0

Működési bevétel össz. 52 105 Tartalék 0

Pénzmaradvány 2 189
 

 
6. § 

 
A R. 8. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
8.§ (1) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésének  

bevételi és kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
 

                                                                                                                 (1000 Ft-ban) 
Bevételi főösszeg 44 062 Kiadási főösszeg 44 062

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 2 775 Személyi jellegű kiadás 17 989

Támogatásérték bev. 581 Járulék 4 786

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 21 287

Önkormányzati támogatás 34 454 Fejlesztési kiadás 0

Működési bevétel össz. 37 810 Tartalék 0

Pénzmaradvány 6 252
 

 
7.§ 

 
(1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
(2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
(3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
(4) A R. 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
(5) A R. 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 
(6) A R. 8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép 
(7) A R. 13. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7. számú melléklete lép. 

 
8.§ 

 
(1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 
(5) A R. I/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 
(6) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép 
(7) A R. I/13. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/7. számú melléklete 

lép. 
 

9.§ 
 

(1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 



(3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. II/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. II/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/5. számú melléklete lép. 

 
10. § 

 
(1) A R. III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. III/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. III/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/5. számú melléklete lép. 

 
11.§ 

 
(1) A R. IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. IV/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. IV/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/5. számú melléklete lép. 

 
12.§ 

 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
 

            Hegedűs Ferenc                                    dr. Var ga Tibor  
       polgármester                                             jegyző 

 
 

Kihirdetési záradék 
 
A rendelet 2015. XI.4. napon kihirdetésre került. 
 
 
                                                             Dr. Varga Tibor 
                                                                     jegyző 
 


